


funzioni ad alto contenuto professionale svolte nel corso della sua carriera lavorativa all'interno della 

Società, nel corso della quale si è potuto apprezzare la Sua consolidata professionalità tecnica, l'esperienza 

maturata e la particolare attitudine al coordinamento e alla gestione di tematiche complesse; 

preso atto che il predetto riferimento prevede che, a decorrere dal 1 ° Dicembre 2023, l'lng. Marco 

Ferrati, verrà inquadrato come Dirigente del CCNL del Commercio, assumendo la qualifica di Direttore 

Tecnico della Società; la sua nuova retribuzione contrattuale sarà implementata da un superminimo ad 

personam di € 2.160,00 (duemilacentosessanta/00) lordi al mese, non assorbibile, ciò in totale 

sostituzione rispetto a quanto percepito in precedenza; 

DETERMINA 

l'inquadramento dell'Ing. Marco Ferrati, a decorrere dal 1 ° Dicembre 2023 come Dirigente del 

CCNL del Commercio, assumendo la qualifica di Direttore Tecnico della Società; implementando la 

sua nuova retribuzione con un superminimo ad personam di€ 2.160,00 ( duemilacentosessanta / 00) 

lordi al mese, non assorbibile, ciò in totale sostituzione rispetto a quanto percepito in precedenza; 

di comunicare quanto disposto con la presente determinazione al Dipendente, per la relativa presa 

d'atto; 

di trasmettere la presente determinazione al competente ufficio per gli adempimenti del caso; 

di imputare i costi per Salari alla voce "Costi del personale e di struttura" prevista nel Piano 

Industriale di Parma Infrastrutture SpA 2023/2025 approvato con delibera di CC nr 93 del 

21/12/2022. 




